北上市立博物館観覧料減免申請書

令和   年   月   日

北上市長  八重樫  浩  文  様

申請者

住   所

連  絡  先

北上市立博物館条例第４条第２項の規定により次のとおり観覧料の減免を申請します。

１．観覧日時  令和   年   月   日（   ）

午前・午後  時   分から     午前・午後  時   分まで

２．減免事由

あてはまるものに☑

 □北上市が主催する事業   □市内の幼・保、小中学校

 □市内の少年団体      □障がい者で構成される団体

 □北上市が共催する事業   □市内の高等学校、専門学校

□その他（                       ）

３．観覧人数

 一般        名

 高校生       名

 小中学生      名       合計        名

幼児        名       ※幼児の観覧料は無料です。

上記太枠内のみご記入ください。

４．減免基準   北上市公の施設の使用料等減免条例第４条第１項

 （                     ）による

５．減免措置  納付すべき観覧料  減免率  減免額  減免後の観覧料

円  ％  円  円

決裁

館長  館長補佐 館  員

受  付  印

団体名・
代表者名

北上市立博物館観覧料減免申請書

令和５年  ９月  20 日

北上市長  八重樫  浩  文  様

申請者

住   所   北上市●●●９９－９

      北上市立●●小学校  校長■■■■

連  絡  先   ９９－９９９９（担当△△△△）

北上市立博物館条例第４条第２項の規定により次のとおり観覧料の減免を申請します。

１．観覧日時  令和５年  ９月  ２０日（火）

午前・午後 １１時００分から    午前・午後 １１時３０分まで

２．減免事由

あてはまるものに☑

 □北上市が主催する事業   ☑市内の幼・保、小中学校

 □市内の少年団体      □障がい者で構成される団体

 □北上市が共催する事業   □市内の高等学校、専門学校

□その他（                       ）

３．観覧人数

 一般      ３  名

 高校生       名

 小中学生   ６８  名       合計     ７１  名

幼児        名       ※幼児の観覧料は無料です。

上記太枠内のみご記入ください。

４．減免基準   北上市公の施設の使用料等減免条例第４条第１項

 （                     ）による

５．減免措置  納付すべき観覧料  減免率  減免額  減免後の観覧料

円  ％  円  円

決裁

館長  館長補佐 館  員

受  付  印

店判可

実際に提出する日をご記入ください。

（見学当日の提出で構いません）

団体名・
代表者名

引率も含めたすべての人数

をご記入ください。